Page 1 of 1

  Kính gửi : Trường Đại học Sư phạm Kỹ Thuật TP.HCM

    Phòng Quan hệ Doanh nghiệp

 Công ty Cổ phần Moveo Bình Dương – Đại lý 3S Mitsubishi Motors Việt Nam

có nhu cầu tuyển dụng nhân sự :

 I_ Vị trí :

1_ Kỹ thuật viên máy, gầm, đồng, sơn.

 2_ Cố Vấn dịch vụ.

 3_ Nhân viên kinh doanh, bán hàng.

 4_ Nhân viên kế toán.

 5_ Nhân viên lắp đặt phụ kiện, phụ tùng ô tô.

6_ Nhân viên rửa xe, vệ sinh nội thất ô tô.

II. Yêu cầu chung :

+ Đam mê ô tô.

+ Thực hiện công việc theo đúng quy trình tiêu chuẩn.

+ Tuân thủ nội quy, quy định của Công ty, 5S khu vực làm việc.

III.  u  n   i :
+ Môi trường làm việc năng động, chuyên nghiệp. Cơ hội thăng tiến.

+ Được tham giá các khóa đào tạo nâng cao nghiệp vụ của Mitsubishi.

+ Thưởng doanh số, thưởng tháng 13, l  tết  Phúc lợi từ quỹ Công đoàn.

+ Chế độ B    đầy đủ.

IV. Đị   i   n p h    , n i     việc: 561A Đ  Bình Dương, P. iệp Thành,

TP.Thủ Dầu Một tỉnh Bình Dương.

      : Thư  ng tuyển; CV; B n chụp văn b ng, ch ng chỉ   03  nh 3 4

 ình thức n p : trực tiếp, trực tuyến.

V.Thời hạn tu  n dụng : 03/6/2019 đến  04/7/2019

                       03       6  ăm 2019

        P.TỔNG GIÁM ĐỐC

        TRẦN KỲ  ƯNG